Organisasjonsnavn
BITFIX GAMING

BYNESET SOKN

FLERKULTURELL UNGDOM
FOTBALLKLUBBEN KVIK

ILA FRIVILLIGSENTRAL AS

MENTAL HELSE UNGDOM TRONDHEIM
STEINERSKOLEN PA ROTVOLL

STIFTELSEN BRATSBERG
KULTURSENTER

STOICA

STOICA

Strinda frivilligsentral

TILLER SOKN

TRONDHEIM CURLING KLUBB
TRONDHEIM D@VEFORENING
TRONDHEIM D@VEFORENING

TRONDHEIM URBANE DANSEFORENING

UTLEIRA IDRETTSLAG

Navn pa prosjekt/aktivitet
Bitfix Gaming Center - BFG Fritid

Fusion - Byneset og Leinstrand
ungdomsklubb

Helgeaktiviteter, lavterskeltilbud rettet
mot utsatt ungdom samt barn og
ungdom med minoritetsbakgrunn.

Lydanlegg Rosenborgbanen 2.trinn
AKTIVITET OG KVELDSMAT

Et kreativt sinn - Hobbyverksted
Elevklubb

Fritidstilbud for ungdom i
Bratsberg/Jonvatnet

Trondheim Cultural Quest

Endring i tilskudd fra TKN
OpplevelsesVoll 10-16

Tweens

"Curlingklubb" for ugdom
Nettverksbygging for tegnspraklige barn
Oppussing og treff for ungdom - TDUK
TUD Space

Ungdomskveld i Utleirahallen

Vedtatt belap
100000

20500

50000

0
70000
70000
36000

70000
0
18281
180000
0

0

0
77700

25800



